
Aanwijzingsbesluit toezichthouder rechtmatigheid Wmo en Jeugdwet 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Katwijk, 

  

Gelet op: 

• de titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• artikel 2.1.3, eerste en vierde lid van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 

• artikel 2.3.10 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 

• artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 

• artikel 2.9 aanhef en onder d van de Jeugdwet; 

• artikel 7.4.0, eerste lid van de Jeugdwet; 

• artikel 8.1.4 van de Jeugdwet; 

• paragraaf 6b van de Regeling Jeugdwet; 

• artikel 18 van de Verordening jeugdhulp 2015 Katwijk; 

• artikel 14 van de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Katwijk 2015. 

Overwegende dat het college van burgemeester en wethouders gehouden is tot het houden van toezicht 

op de rechtmatigheid in het kader van zowel de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 als de 

Jeugdwet en hiertoe toezichthouders aan te wijzen; 

BESLUIT: 

de medewerker bedrijfsvoering toegang, aan te wijzen als toezichthouder Wet maatschappelijke onder- 

steuning (Wmo) en Jeugdwet. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

  

Katwijk, 8 december 2020 

Burgemeester en wethouders van Katwijk, 

de secretaris, 

mr. drs. R.T. Jie Sam Foek 

de burgemeester, 

ir. C.L. Visser 

Nr. 340668 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk 

Gemeenteblad 2020 nr. 340668 22 december 2020 1 


